SỞ Y TẾ THÀNH PHỐ ĐÀ NẴNG

TRUNG TÂM KIỂM SOÁT BỆNH TẬT

Số:            /TB-TTKSBT

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Đà Nẵng, ngày        tháng 5 năm 2025

THÔNG BÁO

Về việc hủy thông báo mời chào giá: Gói thầu: Sửa chữa, thay thế linh kiện,

bảo trì Máy xét nghiệm sinh hóa tự động AU400

phục vụ hoạt động chuyên môn

Ngày 22 tháng 4 năm 2025 Trung tâm Kiểm soát bệnh tật thành phố Đà Nẵng

có thông báo số 985/TB-TTKSBT ngày 22/4/2025 về việc thông báo mời chào giá

gói thầu: Sửa chữa, thay thế linh kiện, bảo trì Máy xét nghiệm sinh hóa tự động

AU400 phục vụ hoạt động chuyên môn, theo các nội dung sau:

STT

Tên máy móc,

thiết bị/

dịch vụ

Nội dung thực hiện/

Thông số kỹ thuật

Đơn

vị

tính

Số

lượng

Đơn

giá

(đồng)

Thành

tiền

(đồng)

Ghi

chú

1

Sửa chữa, thay

thế linh kiện,

bảo trì: Máy

xét nghiệm

sinh hóa tự

động AU400

Xuất sứ:

Nhật Bản

Bóng đèn halogent

12v/20w
Cái 01

Kim hút hóa chất  Cái 01

Dây bơm nhu động  Túi 01

Bảo dưỡng chuyên

sâu toàn bộ máy
Lần 01

 Tổng cộng: 04 khoản

ho
an

pt
-0

5/
05

/2
02

5
16

:1
0:

46
-h

oa
np

t-h
oa

np
t-h

oa
np

t

2

 Do sơ suất trong quá trình xử lý công việc, Trung tâm đã phát hành thông

báo số 1047/TB-TTKSBT ngày 25/4/2025 về việc thông báo chào giá gói thầu:

Sửa chữa, thay thế linh kiện, bảo trì Máy xét nghiệm sinh hóa tự động AU400 phục

vụ hoạt động chuyên môn cho cùng một nội dung trong khoảng thời gian gần nhau.

 Để đảm bảo tính thống nhất, chính xác trong việc tổ chức chào giá và tránh

gây nhầm lẫn cho các đơn vị quan tâm, Trung tâm quyết định:

 - Hủy bỏ Thông báo chào giá số 1047/TB-TTKSBT ngày 25/4/2025 Trung

tâm Kiểm soát bệnh tật thành phố Đà Nẵng.

 - Bảng thông báo chào giá số 985/TB-TTKSBT ngày 22/4/2025  vẫn giữ

nguyên hiệu lực theo kế hoạch đã công bố.

 Chúng tôi rất mong nhận được sự thông cảm từ Quý đơn vị và trân trọng

cảm ơn sự quan tâm, hợp tác.

Trân trọng./.

Nơi nhận:
- Ban Giám đốc (để báo cáo);

- Phòng KHNV (để đăng trên website CDC);

- Lưu: VT, DVTYT.

GIÁM ĐỐC

Nguyễn Đại Vĩnh

ho

an
pt

-0
5/

05
/2

02
5

16
:1

0:
46

-h
oa

np
t-h

oa
np

t-h
oa

np
t

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-05-05T08:12:27+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ ĐÀ NẴNG
	Nguyễn Công Ẩn<annc2@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-05-05T08:38:06+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ ĐÀ NẴNG
	Lưu Thị Mận<manlt1@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-05-05T09:16:11+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ ĐÀ NẴNG
	Nguyễn Đại Vĩnh<vinhnd1@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-05-05T10:41:18+0700
	Thành phố Đà Nẵng
	Trung tâm Kiểm soát bệnh tật<kiemsoatbenhtat@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-05-05T10:41:22+0700
	Thành phố Đà Nẵng
	Trung tâm Kiểm soát bệnh tật<kiemsoatbenhtat@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-05-05T10:41:33+0700
	Thành phố Đà Nẵng
	Trung tâm Kiểm soát bệnh tật<kiemsoatbenhtat@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!